
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Первая лига. Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  АМК   Черчилль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойков Александр
Гапанович Антон
Горчаков Дмитрий
Грибов Алексей
Ковальчук Иван
Ковальчук Юрий
Корниенко Сергей
Крылов Семён
Кучин Матвей
Трубило Максим
Узбеков Рафаэль
Чамин Валерий
Швайко Дмитрий
Шумилов Иван
Щербаков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белянин Андрей
Варфоломеев Максим
Витковский Сергей
Маров Владимир
Мургулия Иракли
Николаев Анатолий
Подорожный Александр
Смирнов Евгений
Терехов Максим
Ушаков Родион
Хмельницкий Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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